
 

 

Projekt Szkoleniowo – Doradczy Firmy Rodzinne 

 

serdecznie zaprasza do udziału w konferencji   

 

Tradycja rodzinna – szansa czy zobowiązanie? 

 

Warszawa, 14 września 2010, godz. 11.00 
 

 

Trzy rodziny, trzy tradycje, trzy różne stanowiska. Małgorzata Niezabitowska, 

prof. Andrzej Jacek Blikle oraz Jan Jabłkowski będą rozmawiać o znaczeniu 

rodzinnej tradycji w budowaniu własnych strategii przetrwania i rozwoju, 

zarówno w biznesie, jak i życiu prywatnym. Serdecznie zapraszamy właścicieli 

firm rodzinnych oraz wszystkich zainteresowanych. Przyjdź i przyłącz się do 

dyskusji! 

 

 

Miejsce: Dom Spotkań z Historią, ul. Karowa 20, Warszawa 

 

Współpraca: Związek Rzemiosła Polskiego 

 

 
  



   
 

Program: 

Część I 

10.30 – 11.00 – Rejestracja uczestników 

11.00 – 11.15 – Otwarcie konferencji – prof. Andrzej Jacek Blikle oraz Jacek Jakubowski – 

Stowarzyszenie Inicjatywa Firm Rodzinnych.  

11.15 – 12.30 – Tradycja rodzinna – szansa czy zobowiązanie? – panel dyskusyjny. 

Udział wezmą:  

Małgorzata Niezabitowska – dziennikarka oraz rzeczniczka rządu Tadeusza 

Mazowieckiego, autorka książki o swoich przodkach „Składana wanna” 

Prof. Andrzej Jacek Blikle – prezes stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych oraz 

prezes firmy A. Blikle sp. z o. o. 

Jan Jabłkowski – prezes Domu Towarowego „Bracia Jabłkowscy”, firmy o 125-letniej 

tradycji 

Dyskusję poprowadzi Małgorzata Zawadka – dziennikarka i antropolog społeczny, 

wieloletnia korespondentka polskich mediów w Stanach Zjednoczonych. 

 

Przerwa kawowa 
 

Cześć II 

13.00 – 14.00 – Wprowadzenie do idei Projektu Firmy Rodzinne, czyli o co w tym 

wszystkim chodzi? – Jacek Jakubowski – specjalista ds. metodologii Projektu 

 

 

Prosimy o potwierdzenie chęci przybycia poprzez wysłanie maila na adres 

sekretariat@firmyrodzinne.pl lub wypełnienie formularza zgłoszeniowego na 

stronie www.firmyrodzinne.eu   

Tel. 22 622 05 38,  609 377 010 
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